EYYÜB b. MUHAMMED

(bk. el-MELiKÜ's·SALiH, Eyyüb).

EYYÜB es-SAHTiYANI
( ~~\y}.l )

Ebu Bekr Eyyı1b b. Eb! Teml'me
Keysan es-Sahtiyanl'

(ö. 131/749)

Fıkıh ve hadis alimi, tabii.

_j

_j

68 (687 -88) yılında Basra'da doğdu.
Babası Aneze kabilesinin mevali*sinden
olup daha sonra Beni Tuheyye'ye iltihak
etti. Zayıf bir rivayete göre ise Beni Tu
heyye veya Cüheyne'nin mevalisindendi.
Eyyüb sahtiyan ticaretiyle uğraştığı için
Sahtiyani nisbesiyle anıldı. Küçük yaşın
dan itibaren kendisini ilme adadı.